АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0109, ЩЕ № 53-^
пос. Парковый I

Об образовании рабочей группы
по выявлению карантинных растений

В целях выявления карантинных растений на территории Парковского
сельского поселения Тихорецкого района:

1 .Образовать рабочую группу по обследованию земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности Парковского сельского
поселения Тихорецкого района и неразграниченной государственной
собственности и утвердить её состав (далее-рабочая группа):

Власов
Виталий Александрович

Члены комиссии:

Сиваторова
Ольга Михайловна

Прохорова
Наталья Петровна

Григорьева
Галина Викторовна

Резниченко
Андрей Владимирович

заместитель главы Парковского
сельского поселения Тихорецкого
района (председатель комиссии).

ведущий специалист общего отдела
администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района;

ведущий специалист общего отдела
администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района;

специалист I категории общего отдела
администрации Парковского сельского
поселения Тихорецкого района;

директор муниципального казенного
учреждения «Центр развития
поселения» Парковского сельского
поселения Тихорецкого района.

2

2 .Рабочей группе еженедельно по средам проводить обследование
земельных участков на предмет выявления карантинных растений в том числе
амброзии.

3 . При выявлении карантинных растений, в том числе амброзии,
незамедлительно принимать меры по уничтожению.

4 . Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района
Власова В.А.

5 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев